
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 19/2025​ Lukuversio 
Aika:​ 5.11.2025 klo 17.20-19.28 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 

Kaisa Hämäläinen​ hallituksen jäsen 
Armin Kellomäki​ hallituksen jäsen​ saapui etäyhteydellä 17.29 ja paikalle 18.05​  
Laura Lampiselkä​ hallituksen jäsen​ etäyhteydellä​ ​
Niilo Melkas​ ​ hallituksen jäsen​ etäyhteydellä, saapui 17.26​
Olavi Pakola​ ​ hallituksen jäsen​
Oona Pursiainen​ hallituksen jäsen​ kokouksen sihteeri 
Sanna Porkka​ ​ hallituksen jäsen​ saapui etäyhteydellä 17.24 ja paikalle 18.00​
​
Lassi Koistinen​ toiminnanohjaaja​ etäyhteydellä, saapui 17.22​
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja​ saapui 17.43, poistui 19.05 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen.​
​
Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 17.20. Kokouksen sihteerinä toimii 
hallituksen jäsen Pursiainen, sillä osakunnan sihteeri, toiminnanohjaaja ja 
taloudenhoitaja ovat estyneet toimimasta sihteerinä. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä.​
​
Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 
on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta aikaisemmin, 
ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään neljä 
hallituksen varsinaista jäsentä. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. ​

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 
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4.​ Ilmoitusasiat​
​
Kuraattori Penttilä ilmoitti, että ystävyysjuhla korp! Filiae Patriaen kanssa oli 
menestyksekäs ja siitä saatiin paljon hyvää palautetta heiltä. Lahjaksi saatiin korp! 
Filiae Patriaen jäsenen maalaama taulu, jossa on Hämäläis-Osakunnan maskotti 
ilves ja heidän maskottinsa tipu. Lahjaksi saatiin myös heidän tekemäänsä 
limoncellon kaltaista juomaa. Juhlassa myönnettiin kolmelle korp! Filiae Patriaen 
jäsenelle osakunnan värit; Madli Toomiste, Sirle Allikivi ja Trinity Vaaroi. 

Lassi Koistinen saapui etänä 17.22. 

Vuosijuhlaan osallistuu noin 150 henkilöä. 

Sanna Porkka saapui etänä 17.24. 

Kuraattori Penttilä ilmoitti, että kolme kunniamerkin saajaa on tulossa 
vuosijuhlaan. Ensi viikolla on Hämäläisten ylioppilassäätiön valtuuskunnan 
budjettikokous. 

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 16/2025 ja 18/2025 pöytäkirjat. 

Niilo Melkas saapui etänä 17.26. 

Pöytäkirjassa 16/2025 oli useita ratkaisemattomia kommentteja, joista kaikkia ei 
voida selvittää osakunnan sihteerin poissaollessa. 

Hyväksyttiin kokouksen 18/2025 pöytäkirja korjauksin ja pöydättiin kokouksen 
16/2025 pöytäkirjan hyväksyminen. 

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 23.10.2025–4.11.2025. 

Armin Kellomäki saapui etänä 17.29. 

Kuraattori Penttilä ja ulkoministeri Mäenpää edustivat Tartossa korp! Filiae 
Patriaen 105. vuosijuhlassa 24.–26.10. Lahjaksi vietiin lonkeropyyhkeitä ja lonkeroa. 
Aikaisempi ulkoministeri Lauri Hämäläinen piti puheen juhlassa ja sai korp! Filiae 
Patriaen värit toisena hämäläisosakuntalaisena ja neljäntenä miehenä ikinä. 

Hallituksen jäsenet Pursiainen ja Lampiselkä edustivat Eteläpohjalaisen 
Osakunnan Parttenkoliaaset -juhlassa 25.10. Lahjaksi vietiin Ainoan viiniä Hämeestä 
ja lahjoitus opiskelijoiden mielenterveydelle Nyyti ry:n kautta.  

Satakuntalaisessa Ehtoossa edustivat toimittaja-tuutori Ilona Liljefors ja sihteeri 
Eetu Raunio. Lahjaksi vietiin kuivausteline. 

Lisäksi hallituksen jäsen Lampiselkä vieraili Lunds Nationilla henkilökohtaisen 
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matkansa aikana ja kävi viikottaisessa Penthouse-juhlassa, jossa raportoi olleen 
hyvä meininki. 

7.​ Toiminnanohjaajan asiat​
Elokuun kesäisäntä Kalle Heinoselle on välitetty palaute Koivuniemen elokuun 
puuttellisesta siivouksesta suullisesti. Puutteellisesta siivouksesta ei ole vielä 
viestitty Hämäläisten ylioppilassäätiön suuntaan. 

Osakunnan hissi oli epäkunnossa viime viikolla ja korjaaja kävi katsomassa hissiä. 
Niko Molin oli kuitenkin saanut hissin tässä vaiheessa jo toimimaan. 

Hikiän pesukone oli taas täynnä hiekkaa. Eemeli Mölsä ratkaisi ongelman ja 
ohjeisti myös huoneistomestari Tähtisumulle, miten tilanne korjataan. 

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Taloudenhoitaja Karlsson saapui 17.43. 

Karlsson on keskustellut Nordean kanssa ja vuoden 2025 edellisen taloudenhoitaja 
Taipaleen kortti on nyt poistumassa käytöstä. Karlssonilla ei ole vieläkään 
pääkäyttäjäoikeuksia osakunnan tileihin, koska Nordealle lähetetyssä pöytäkirjassa 
oli virheellisesti mainittu tilinkäyttöoikeus pääkäyttäjäoikeuden sijaan. Nordea on 
lähettänyt esimerkkitekstit Karlssonille, joka välitti ne sihteerille oikeanlaista 
muotoilua varten. Korjatun pöytäkirjan hyväksyminen tapahtuu mitä 
todennäköisimmin sähköpostikokouksella. Tilillisten kerhojen asiaa ei ole 
edistetty, koska taloudenhoitajalla on ollut kiire talousarvion kanssa. 

9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

a.​ A: Lautapelihankinta (67,95 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Hyväksyttiin selvitettävä kulukorvaus 67,95 eurosta. Kulukorvaus oli 
selvitettävä, koska tuotteen myyjä ei ollut antanut eriteltyä kuittia mukaan, 
ainoastaan sellaisen jossa näkyy loppusumma. 

10.​ Saapunut posti​

Ei saapunutta postia. 

11.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Lahden tiedepäivän iltatilaisuuteen 
Torstaina 13.11., ilmoittautuminen päättyy päivää ennen kokousta. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Osakunnan sihteeri on jakanut kutsun ennen kokousta virkailijoille ja 
ilmoittautuminen on päättynyt. 
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b.​ Kutsu Karjalaisen Osakunnan Praasniekoille 
Lauantaina 22.11., ilmoittautuminen 19.11. mennessä. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Tapahtumaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. Hallituksen jäsen 
Hämäläinen on kiinnostunut osallistumaan. Päätettiin lähettää Hämäläinen 
edustamaan. Jaetaan toinen kutsu virkailijoille Telegramissa. 

c.​ Kutsu Rehtoripäivällisille​
Tiistaina 11.11. 

Tapahtumaan on kutsuttu inspehtori ja kuraattori. Ainakin kuraattori 
Penttilä on osallistumassa.​
 

12.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset liitteestä. Lisäksi oli hieman 
liitteestä uupuvaa tietoa. 

Ampumaradalle on hankittu uutta ensiapukalustoa. 

Fuksivaliokunnalla on jäljellä enää Yö osakunnalla -tapahtuma, jonka tuutorit 
järjestävät. 

Vuosijuhlaviikon sitseille on tällä hetkellä tulossa noin 30 osallistujaa. 

Siirrytään kohtaan 17. “Ehdotuksen laatiminen osakunnan talousarviosta vuodelle 2026, 1. 
käsittely”. 

13.​ Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut ja käynyt 
koulut kanta-alueella. 

Siirryttiin kohdasta 17. “Ehdotuksen laatiminen osakunnan talousarviosta vuodelle 2026, 1. 
käsittely”. 

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut ja käynyt koulut 
kanta-alueella. 
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14.​ Määrärahahakemukset​

Ei määrärahahakemuksia. 

15.​ Tilahakemukset​

Ei tilahakemuksia. 

16.​ Hämäläis-Osakunnan sääntöjen liitteen 1 (“Osakunnan alue”) päivittäminen​
Liitteen päivityksessä poistetaan Pertunmaa osakunnan alueeseen kuuluvien 
kuntien listasta, koska se liitettiin vuonna 2025 Mäntyharjuun, joka kuuluu 
Etelä-Savon maakuntaan. Hämäläinen ehdotti, että samankaltaisesti raja-alueina 
kanta-alueesta irrotetut alueet voitaisiin listata liitteessä omana kohtanaan. 
Hallitus voi itsenäisesti ajantasaistaa liitteen ilman osakunnan kokouksen 
kommentteja. Hyväksyttiin liitteen muutos. 

Siirryttiin kohtaan 18. “Muut esille tulevat asiat”. 

17.​ Ehdotuksen laatiminen osakunnan talousarviosta vuodelle 2026, 1. käsittely 

Siirryttiin kohdasta 12. “Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset”. 
Sanna Porkka saapui paikalle 18.00. 

Taloudenhoitaja Karlsson esitteli tekemäänsä talousarvioehdotusta. Penttilä kysyi, 
onko nettilomake enää tarpeellinen. Koistinen kommentoi, että tarkoituksena on 
irtisanoa nettilomake ja tehdä uudesta lomakejärjestelmästä sellainen, että sitä 
pääsevät käyttämään muutkin kuin Koistinen. Webhotelli on jo irtisanottu, mutta 
tunnus hämis.fi jää osakunnan käyttöön. 

Karlsson on jakanut hallitukselle Google Docsin, jossa talousarviota voi 
kommentoida ja jonka perusteella hän tekee mahdollisesti muokkauksia 
talousarvioon. 

Armin Kellomäki saapui paikalle 18.05. 

Käytiin lyhyesti läpi kerhojen ja valiokuntien toimintamäärärahahakemukset 
vuodelle 2026. 

Ohjelmavaliokunta on hakenut jonkin verran korotusta Ilveshiihdon momenttiin 
yleisen hintojen nousun vuoksi. Vuonna 2025 Ilveshiihdon momentti oli 4100 euroa, 
mikä ylittyi, kuten myös vuonna 2024. OVK on hakenut Ilveshiihtoon 4435 euroa, 
mutta hallitus suunnittelee myönnettävän 4400 euroa. OVK:n Ilvesvaellukselle 
haetaan 350 euroa enemmän kuin vuonna 2025, myöskin yleisen hintojen nousun 
takia. Hallituksen mielestä ei ole järkevää nostaa summaa näin suuresti, vaan 
suunnitellaan 100 euron nostoa. OVK on pyytänyt myös liikuntatoimintaan ja 
kulttuuritoimintaan kumpaankin 150 euroa enemmän kuin vuodelle 2025. 
Perusteluina on tapahtumien kysyntä ja järjestämishalukkuus. Sovittiin, että 
Karlsson pyytää OVK:lta liikunta- ja kulttuurimomenttien käytön erittelyn vuodelta 
2025, jotta nähdään onko tarve summan nostamiselle todellinen. Jukolan viestin 
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momenttiin on haettu 355 euroa enemmän kuin vuonna 2024. Korotusta haetaan, 
koska summalla saisi kaksi joukkuetta. Hallitus kannatti korotusta. 
Leffamomenttiin haetaan 150 euroa lisää, mutta myönnettäneen 100 euroa lisää.​
Fuksivaliokunta hakee fuksitoimintaan 100 euron indeksikorotusta. Hallitus ei näe 
100 euron korotusta ensi vuodelle tarpeellisena, koska vuonna 2025 fuksitoiminnan 
5000 euron budjettia ei ole kokonaan käytetty tässä vaiheessa vuotta. Korjataan 
jäsentietojen hakuun budjetoitu summa 107 eurosta 120 euroksi. 

Ulkoasiainvaliokunta on hakenut kokouskuluihin vähemmän rahaa kuin vuodelle 
2025, mutta päätetään myöntää sama summa kuin tälle vuodelle. 
Edustusmomenttiin haetaan 1000 euron korotusta. Korotusta haetaan, koska 
vuonna 2024 ulkoministereitä oli kaksi ja he eivät edustaneet yhtä aktiivisesti kuin 
vuoden 2025 kolme ulkoministeriä. Erityisesti Lundiin matkustaminen syö ison 
osan valiokunnan edustusmomentista. Korotuksella halutaan myös mahdollistaa 
muiden virkailijoiden ulkomailla edustaminen kohtuulliseen hintaan, jotta 
ulkomaan suhteita muodostuu koko osakuntaan, eikä vain ulkoministereihin. 
Tällöin hyvät yhteydet järjestöjen välillä eivät katkea, toisin kuin niiden 
perustuessa vain henkilökohtaisiin ystävyyksiin. Hallitus kannattaa 1000 euron 
korotusta momenttiin. Pohdittiin, pitäisikö summaa nostaa vielä enemmän, jotta 
koko osakunnan matkoja voitaisiin järjestää useammin. Hallitus kannattaa 
summan nostamista 2000 eurolla, jolloin se olisi 4000 euroa vuonna 2026. 

Juhlavaliokunta hakee ryhmäytymiseen 100 euroa enemmän kuin vuodelle 2025, 
jotta voitaisiin järjestää keväällä ryhmäytyminen ja syksyllä virkistäytyminen 
paremman yhteistyön varmistamiseksi. Todettiin, että koska juhlavaliokunta 
ansaitsee juhlista tuloja, he voisivat käyttää keväällä virkistäytymisbudjettinsa 
ryhmäytymiseen ja syksyllä vuoden tuloja virkistäytymiseen. Todettiin myös, että 
ryhmäytyminen on nimenomaan juhlajärjestäjiä varten, jotka tekevät työtä tiivissä 
tiimissä. Sen sijaan virkistäytymiseen pitää ottaa mukaan koko juhlavaliokunta, 
joka sisältää juhlajärjestäjien lisäksi juhlamestarit, laulunjohtajan ja lipunkantajat. 

Tilavaliokunta haki vuodelle 2025 kesäpaikkatoiminnan kuluihin ison korotuksen, 
koska tarkoitus oli ostaa kaksi puukuormaa. Hallituksen tiedossa ei ole, onko näitä 
hankittu. Vuodelle 2026 haetaan samaa summaa, joten vuoden 2026 
kesäpaikkavastaaville tulee tiedottaa, että iso osa summasta on varattu 
polttopuita varten. Karlsson tarkistaa seuraavaan kokoukseen, onko puita tilattu 
kaksi kuormaa vuonna 2025.  

Hämäläis-Osakunnan Tanssikerho hakee 1000 euron korotusta budjettiinsa ja 
kuraattori totesi että korotus käsitellään tulevassa hallituksen kokouksessa.  

Juristikerho hakee 100 euron korotusta mm. Tarton matkan tukemiseen, mitä 
hallitus kannattaa.  

Luontokerho hakee 110 euron korotusta ja hallitus kannattaa heille 50 euron 
korotusta, koska todettiin että lisää rahaa voi hakea myöhemmin jos näyttää siltä, 
että momentti ylittyy. Hallitus oli hieman hämmentynyt siitä, miksi Luontokerho 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 19/2025 
Pöytäkirjan lukuversio​ Sivu 6/8 



 

järjestää kokkausillan itsekseen, kun tapahtuma ei liity suoranaisesti luontoon ja 
tapahtuman voisi järjestää yhteistyössä Kokkikerhon kanssa, mikä lisäisi 
Kokkikerhon aktiivisuutta vielä tänä vuonna.  

Viiniseura hakee 100 euron korotusta kysynnän vuoksi ja hallitus kannattaa 
korotuksen myöntämistä. Kokkikerho hakee 410 euron korotusta. Kerhon toiminta 
on ollut viime vuosina vähäistä joten korotus tuntuu todella suurelta hallituksen 
mielestä. Hallitus esittää 100 euron korotusta ja huomauttaa, että tämän vuoden 
puolella voidaan jo ostaa joitakin tarvikkeita jäljellä olevalla budjetilla ja siten 
säästää ensi vuoden kuluissa. 

Äijäkerho hakee 100 euron korotusta, mitä hallitus kannattaa. 

Boheemiseura hakee 150 euron korotusta ja heillä on suunnitelmana järjestää 
yhteistapahtumia mm. Luontokerhon kanssa. Hallitus myöntää 50 euron 
korotuksen, sillä halutaan ensin näyttöä, että tapahtumat oikeasti toteutuvat, 
koska Boheemiseuran aktiivisuus on ollut vähäistä viime vuosina. 

POP-klubben ei ole käyttänyt 1100 euron budjettiaan lainkaan vuonna 2025, mutta 
heidän toimintamäärärahahakemuksensa sisältää paljon suunniteltuja hankintoja, 
jotka on tarkoitus tehdä vasta vuonna 2026. 

Puhuttiin kahden eri Hankinnat -momentin tarpeellisuudesta. Toinen momenteista 
on pienempi ja Tilavaliokunnan alla. Käsitellään asiaa jossakin myöhemmässä 
kokouksessa. 

Karlsson poistui 19.05.​
Viiden minuutin kokoustauko.​
Siirrytään kohtaan 13. “Ulkojäsenhakemukset”. 

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen. 

Siirryttiin kohdasta 16. “Hämäläis-Osakunnan sääntöjen liitteen 1 (“Osakunnan alue”) 
päivittäminen”. 

Keskusteltiin osakunnan värien myöntämisestä vuosijuhlassa. Ehdotettiin värien 
myöntämistä Uplands Nationin Jonathan Dalvretille, koska hän näki paljon vaivaa 
ulkoministerien ja kuraattorin majoittamiseen Vårbalissa ja nyt ohittaa oman 
järjestönsä 200. vuosijuhlan osallistuakseen Hämäläis-Osakunnan vuosijuhlaan. 
Ehdotettiin Karjalaisen osakunnan Juho Räsästä, koska hän on nyt toista vuotta 
osakunnan virkailija. Ehdotettiin Pohjois-Pohjalaisen osakunnan Iida Niva-Vesalaa, 
koska hän on edustanut osakunnan vuosijuhlassa 2023, edustaa vuosijuhlassa 
myös vuonna 2025, on auttanut Koivuniemessä tänä kesänä paljon ja nakkeillut 
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Wapussa tänä keväänä. Päätettiin myöntää Hämäläis-Osakunnan värit Jonathan 
Dalvretille, Juho Räsäselle ja Iida Niva-Vesalalle. 

Puhuttiin keittolounaasta, jonka hallitus valmistaa haudalta päiväjuhlaan 
palaaville. Tällä hetkellä haudalle on ilmoittautunut 35 ihmistä, mutta tosiasiassa 
paikalle ilmestyy usein vähemmän. Osa ilmoittautuneista on vegaaneja ja 
gluteenittomia. Porkka, Pursiainen, Hämäläinen ja Pakola valmistelevat keittoa 
perjantaina. Kellomäki, Lampiselkä, Melkas ja Pakola kokkaavat lauantaina. 

Ystävyysjuhlassa 1.11. lahjoitettiin filioille laulukirjat ja kirjoitettiin niihin terveiset 
Hämäläis-Osakunnalta. 

Hallituksen virkistysillasta on kysely hallituksen Telegram-ryhmässä. 

19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona.​
​
Pohjaesityksen mukaisesti. 

20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 19.11. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Oona Pursiainen. 

Pohjaesityksen mukaisesti. 

21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.28. 
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